


43, VODKA JEMNA FEDOR 11, 40 %, 6 ks - 37,20 € (6,20/1ks)

44. - 60. SLIVKA FEDOR 11, 40 %, 1 kartén (9ks) - 55,80 € (6,20/1ks)

61. SLIVKA FEDOR 11,40 %, 5 ks — 31,- € (6,20/1ks)

62. —79. BOROVICKA FEDOR 11, 40 %, 1 karton (9ks) — 55,80 € (6,20/1ks)

80. BOROVICKA FEDOR 11, 40 %, 2 ks — 12,40 € (6,20/1ks)

81. - 88. RUM TUZEMSKY FEDOR 11,40 %, 1 karton (9ks) — 55,80 € (6,20/1ks)

89. RUM TUZEMSKY FEDOR 11,40 %, 3 ks — 18,60 € (6,20/1ks)

90. CERESNA FEDOR 11, 40 %, 9 ks - 55,80 € (6,20/1ks)

1. BYLINNY LIKER FEDOROVKA 700mi, 36 % (hranata flasa), 17 ks — 73,10 € (4,30/1ks)
92. VODKA JEMNA FEDOR 0,71, 40 %, 16 ks - 75,20 € (4,70/1ks)

93. BYLINNY LIKER FEDOROVKA 700ml, 36 % (okriihla ffa3a), 8 ks — 34,40 € (4,30/1ks)
04, LIKER PEPERMINTOVY FEDOR 11, 25 %, 14 ks — 60,20 € (4,30/1ks)

95. - 100.MARHULA FEDOR 11, 40 %, 1 karton (9ks) - 55,80 € (6,20/1ks)

101.  MARHULA FEDOR 11, 40 %, 6ks — 37,20 € (6,20/1ks)

102.  LIKER LEMON FEDOR 11, 21 %, 3 ks — 11,40 € (3,80/1ks)

103.  BOROVICKA FEDOR 0,51, 40 %, 14 ks — 53,20 € (3,80/1ks)

104.  SLIVKAFEDOR 0,51, 40 %, 19 ks - 72,20 € (3,80/1ks)

105.  ZLATA VODKA FEDOR 0,7, 38 %, 15 ks — 67,50 € (4,50/1ks)

106 - 107.VODKA BANANA FEDOR 0,71, 38 % (vysoka flasa), 1 karton (10ks) — 45,- € (4,50/1ks)
108.  VODKA BANANA FEDOR 0,7, 38 % (vysoka flasa), 9 ks — 40,5 € (4,50/1ks)

109.  BRANDY FEDOR 0,71, 36 % (hranata ffaa), 19 ks — 81,70 € (4,30/1ks)

110.  BOROVICKA FEDOR 0,1851, 40 %, 36 ks — 79,20 € (2,20/1ks)

111, HRUSKA FEDOR 0,185 1, 40 %, 3 ks — 6,60 € (2,20/1ks)

Datum, ¢as a miesto konania drazby: 14.11 20220930 hod., na Colnom urade PreSov, Kpt Nalepku 4, 080 01
Predov, zasadaéka, 1. poschodie

Predmet drazby: hnutelné veci uvedené pod bodom 1) az 111)

svwr

uvedenych viac veci, tieto sa drazia spolu, vyvolavacia cena sa vztahuye na celok.

Spésob a termin zaplatenia najvyssieho podania: vydrazite! je povinny zaplatit najvyssie podanie ihned po udeleni
priklepu, ato v hotovosti. Ak tak neurobi, drazi sa hnutefna vec znova a bez jeho ucasti. Po ukonéeni drazby vyda spravca
dane Gspesnému vydrazitelovi potvrdenie o udelent prikiepu.

Sposob odovzdania vydrazenych hnutefnych veci: Po ukonéeni drazby, s Potvrdenim o udeleni prikiepu, sa ispesny
vydrazitel dostavi pre vydrazené veci na Colny arad PreSov, Stanica colného dradu, Royova 43, 080 05 PreSov.

Termin obhliadky draZzenych hnuteinych veci: obhiiadku draZzenych hnutefnych veci je mozné vykonat v priestoroch
Colného tGradu PreSov, stanica colného Uradu, Royova 43, 080 05 Pre3ov, diia 20.10.2022 v ¢ase od 9:00 do 10:00 hod.,
resp. po telefonickej dohode na t.¢. 051/7357110, 7357100, 7357309

Zapis zaujemcov o drazbu hnutefnych veci do zoznamu draZitePov: zapis draZitefov sa uskutoéni diia 14.11.2022 od
9:00 do 9:30 hod.

Upozornenie pre osoby s predkupnym pravom: Osoby, ktoré maju k drazenym hnutelnym veciam predkupné préavo,
mdzu ho uplatnit len ako draZitelia na drazbe; udelenim priklepu predkupné pravo zanika.



Poucenie o tom, kto moze byt' icastnikom drazby: DraZit mdZe fyzicka osoba, ktora ma spdsobilost na pravne Ukony
v plnom rozsahu a pravnicka osoba. Ak je drazitelom fyzicka osoba, mbze drazit osobne alebo nechat sa na drazbe
zastupovat. Zastupca je povinny predloZit iradne overené plnomocenstvo a preukazat svoju totoZnost. Ak je drazitefom
pravnicka osoba, méze draZit jej Statutamy zastupca, ktory je povinny predlozit spravcovi dane vypis z obchodného
registra nie starsi ako jeden mesiac alebo jeho Gradne overen(l kopiu a preukazat svoju totoZnost. Pravnick osobu moze
zastupovat aj iny zastupca, ktory je okrem uvedeného povinny prediozit Gradne overené plnomocenstvo.

Dolezité upozornenie: PoloZky pod por. ¢. 33) az 111 ) nemdZe na podnikatelské Ucely drazif drzitel povolenia na predaj
liehu v dafiovom vofnom obehu, kedZe je opravneny nakupovat alebo inak odoberat lieh v spotrebitelskom baleni na tcel
dalsieho predaja.v ramci podnikatelskej Cinnosti len od osoby, ktoref colny trad vydal opravnenie na distribiciu.

Dalsie informéacie o predmete, pripade priebehu draZby moZete ziskat osobne na Colnom Urade PreSov alebo telefonicky
na tel. ¢. 051/7357309
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